ДОГОВОР №

оказания возмездных услуг
г. Костомукша                                                                      "____ "____ ________ ___2011  г.

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2» в лице директора Русинова Виктора Павловича, действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем «исполнитель», с одной стороны и ___________________________________________ ________________________ ___________________________________________________________, в лице _________________________________________________________________ действующего  на основании ______________________,  именуемое в дальнейшем «заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Исполнитель предоставляет  заказчику  время ________________________________

в количестве _______часа в неделю для занятий ______________________________.
2.УСЛОВИЯ  ДОГОВОРА.

     Заказчик обязуется:

1.  Использовать время по назначению согласно настоящего Договора.
2.  Не нарушать санитарные, технические и противопожарные нормы.
3.  В случае причинения материального ущерба произвести ремонт за свой счет.
4.  Нести полную ответственность за сохранность материальных ценностей, находящихся в помещении раздевалки.
5.  Своевременно вносить плату за использованное время согласно Договора.
Исполнитель имеет право:
1.  Контролировать использование выделенного времени по назначению согласно настоящего Договора.

2.  Корректировать размер платы за использованное время  при изменении цен и тарифов на коммунальные услуги МУП ЖКХ, о чем письменно уведомляет заказчика в  10-дневный срок.
3.  СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА.

1.  Стоимость  услуг  по  Договору  определяется  в размере   _______________________

______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________    в месяц  (в том числе плата  за  электроэнергию                ________________________________________________________________________руб.).

2.  Плата за услуги по настоящему Договору производится до 15 числа каждого месяца, согласно выписанного счета.  В случае несвоевременной оплаты за услуги начисляется пеня в размере ________% с суммы просроченного платежа за каждый день просрочки.

Оплата счета производится:

· на расчетный счет  МОУ ДОД «ДЮСШ№2»

  № р/счет 444430201040040000130  в  ГРКЦ  НБ Республики Карелия Банка России г. Петрозаводск, БИК 048602001 КБК доходов платные услуги
· при согласии МОУ ДОД «ДЮСШ № 2» оплата за услуги по настоящему Договору может быть внесена путем  передачи материальных ценностей с оформлением приемного акта и предоставлением накладных.

4.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

1.  За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств данного Договора стороны несут ответственность в соответствии и порядке, установленном законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
2.  Претензии сторон друг к другу рассматриваются в течение 30 дней со дня получения.
5.  СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

1.  Настоящий Договор заключается сроком с  ___________________________________г. по  ___________________________________________г.

2.  Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке в случае невыполнения любой из сторон существенных условий Договора, после предварительного уведомления другой стороны не менее чем за 10 дней.

3.  По инициативе МОУ ДОД «ДЮСШ №2» или  ________________________________________и согласия обеих сторон в договор могут быть внесены дополнения или изменения.

4.  Договор составлен в трех экземплярах, из которых первый находится у  МУ ЦБУО", второй – у  ________________________________________,   третий - у МОУ ДОД «ДЮСШ № 2».
6.  АДРЕСА СТОРОН.
 МОУ ДОД «ДЮСШ № 2»

 Адрес: г. Костомукша

Адрес: г. Костомукша
ул. Октябрьская  4
тел. + 79116624039

р/счет  40703810100001000078
ГРКЦ   НБ  Республики Карелия

Банка России г. Петрозаводск

БИК     048602001

КБК доходов:

Платные услуги:   44430201040040000130
ИНН    1004009895   КПП - 100401001
Директор Русинов В.П.

_____________________

     ____________________

подпись                                                                                 подпись

печать                                                                                    печать